[image: C:\Users\Управление делами\Downloads\pechory_r_coa_2021.jpg]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2025 г.  № 279
 г. Печоры

	Об окончании       отопительного сезона 2024-2025гг. в Печорском муниципальном округе

В соответствии с пунктом 5 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п.11.7 раздела 11 «Правил  технической эксплуатации тепловых энергоустановок» (утв. Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 N 115), Администрация Печорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2024-2025 гг. на всех котельных Печорского муниципального округа с 19.05.2025г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Печорская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Печорского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Печорского муниципального округа                                                             В.А. Зайцев
Верно
Управляющий делами                                                                                  А.Л. Мирошниченко
image1.jpeg
e
A B
SR SRR